

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C001 MOVIMENT DE TERRES				
E01.001	Ut Replanteig de fonaments. Replanteig de fonaments. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	1,00	321,39	321,39
E01.003	M2 Neteja i esbrossat, màquina. Neteja i esbrossat del terreny, de gruix variable, a màquina. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície netejada segons mides fixades en el projecte. * El preu unitari de la màquina inclou el maquinista.	1.450,00	1,06	1.537,00
E01.005	M3 Extracció capa vegetal, màquina. Extracció de la capa de terra vegetal, de gruix variable amb una mitja de 20 cm., a màquina. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Volum resultant de la diferència entre perfils del terreny abans i després d'excavar. * El preu unitari de la màquina inclou el maquinista.	338,24	3,18	1.075,60
E01.016	M3 Excav. cel obert, roca dura, marte Excavació en cel obert en roca dura, amb martell trencador. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Volum resultant de la diferència entre perfils del terreny abans i després d'excavar. * El preu unitari de la màquina inclou el maquinista. * En cas d'excavar per sota del nivell freàtic, el bombeig es valorarà per dia d'estada de la bomba a l'obra. * El cost de l'esgotament d'aigua, si és necessari, es valorarà en unitat d'obra a part o a despeses generals d'obra.	157,15	43,01	6.759,02
E01.028	M3 Excav. rases, roca dura, martell Excavació de rases en roca dura, amb martell trencador. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Volum resultant de la diferència entre perfils del terreny abans i després d'excavar. * El preu unitari de la màquina inclou el maquinista. * En cas d'excavar per sota del nivell freàtic, el bombeig es valorarà per dia d'estada de la bomba a l'obra. * El cost de l'esgotament d'aigua, si és necessari, es valorarà en unitat d'obra a part o a despeses generals d'obra.	162,73	28,61	4.655,71
E01.040	M3 Excav. pous, roca dura, martell Excavació de pous en roca dura, amb martell trencador. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Volum resultant de la diferència entre perfils del terreny abans i després d'excavar. * El preu unitari de la màquina inclou el maquinista. * En cas d'excavar per sota del nivell freàtic, el bombeig es valorarà per dia d'estada de la bomba a l'obra. * El cost de l'esgotament d'aigua, si és necessari, es valorarà en unitat d'obra a part o a despeses generals d'obra.	20,59	72,33	1.489,27
E01.051	M3 Exc. rases, claveg. dur, màquina Excavació de rases per clavegueres en terrenys durs, a màquina. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Volum resultant de la diferència entre perfils del terreny abans i després d'excavar. * El preu unitari de la màquina inclou el maquinista. * En cas d'excavar per sota del nivell freàtic, el bombeig es valorarà per dia d'estada de la bomba a l'obra. * El cost de l'esgotament d'aigua, si és necessari, es valorarà en unitat d'obra a part o a despeses generals d'obra.			

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E01.056	<p>M3 Exc.rases,claveg.roca dura,marte</p> <p>Excavació de rases per clavegueres en troca dura, amb martell trencador.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Volum resultant de la diferència entre perfils del terreny abans i després d'excavar.</p> <p>* El preu unitari de la màquina inclou el maquinista.</p> <p>* En cas d'excavar per sota del nivell freàtic, el bombeig es valorarà per dia d'estada de la bomba a l'obra.</p> <p>* El cost de l'esgotament d'aigua, si és necessari, es valorarà en unitat d'obra a part o a despeses generals d'obra.</p>	21,60	11,95	258,12
E01.043	<p>M3 Estesa i piconat,terres,màquina</p> <p>Estesa i piconat de terres en rases, a màquina, per capes i un grau de compactació del 95% , proctor normal.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Volum resultant de la diferència entre perfils del terreny abans i després de terraplenar.</p> <p>* El preu unitari de la màquina inclou el maquinista.</p>	20,52	63,80	1.309,18
E01.0T4	<p>M3 Trans camió 7 T, màq excava</p> <p>Transport de terres amb camió de 7 tm., carregat a màquina, la mateixa que excava.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Volum resultant de l'amidament de l'excavació, incrementat amb el coeficient d'esponjament fixat en el Projecte.</p> <p>* El preu unitari de la maquinària inclou el maquinista.</p>	31,59	7,59	239,77
E01.101	<p>M3 Estesa i piconat de pedres excavació</p> <p>Estesa i piconat de pedres procedents de l'excavació del rebaix, rases i pous, compactades a màquina en tongades de 50 cm. per un grau de compactació del 95% en proctor normal. Reumplert solar no ocupat per l'edificació del perfil natural una vegada tret la terra vegetal i quedi la roca fins el nivell d'acabat</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Volum resultant de la diferència entre perfils del terreny abans i després de terraplenar.</p> <p>* El preu unitari de la màquina inclou el maquinista.</p>	772,81	9,00	6.955,29
E01.100	<p>M3 Aportació de terres, tot-u</p> <p>Aportació de terres TOT-U per nivellació dels patis, compactades a màquina en tongades de 25 cm. per un grau de compactació del 95% en proctor normal.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Volum resultant de la diferència entre perfils del terreny abans i després de terraplenar.</p> <p>* El preu unitari de la màquina inclou el maquinista.</p>	469,29	9,81	4.603,73
		588,00	37,50	22.050,00
TOTAL CAPITOL C001 MOVIMENT DE TERRES				51.254,08

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C002 SANEJAMENT				
E02.010	MI Baixant interior PVC 12,5 cm. Baixant interior d'evacuació d'aigües amb tub de PVC sanitari, UNE-EN 1453 sèrie "B", de 12,5 cm. de diàmetre, inclòs la part proporcional de peces especials i de subjecció. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Longitud realitzada segons mides de Projecte. * El cost de les peces especials està repercutit en el tub principal.	21,10	24,11	508,72
E02.015	MI Baixant exterior PVC 12,5 cm. Baixant exterior d'evacuació d'aigües amb tub de PVC sanitari, UNE-EN 1453 sèrie "B", de 12,5 cm. de diàmetre, inclòs la part proporcional de peces especials i de subjecció. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Longitud realitzada segons mides de Projecte. * El cost de les peces especials està repercutit en el tub principal.	4,00	33,55	134,20
E02.019	MI Col·lector penjat PVC 11 cm. Col·lector penjat de PVC pressió, UNE-EN 1453 sèrie "B", d'11 cm. de diàmetre, inclòs la part proporcional de peces especials i de subjecció, amb pendent no inferior al 2% . CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Longitud realitzada segons mides de Projecte. * El cost de les peces especials està repercutit en el tub principal.	68,70	22,23	1.527,20
E02.020	MI Col·lector penjat PVC 12,5 cm. Col·lector penjat de PVC pressió, UNE-EN 1453 sèrie "B", de 12,5 cm. de diàmetre, inclòs la part proporcional de peces especials i de subjecció, amb pendent no inferior al 2% . CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Longitud realitzada segons mides de Projecte. * El cost de les peces especials està repercutit en el tub principal.	30,30	24,04	728,41
E02.024	MI Claveguera PVC 12,5 cm. Claveguera de PVC sanitari, de 12,5 cm. de diàmetre, posada damunt de solera de formigó en massa de 15 cm. de gruix i 20 N/mm2 resistència característica. Amb pendent no inferior al 2% . CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Longitud realitzada segons mides de Projecte.	93,70	16,97	1.590,09
E02.025	MI Claveguera PVC 16 cm. Claveguera de PVC sanitari, de 16 cm. de diàmetre, posada damunt de solera de formigó en massa de 15 cm. de gruix i 20 N/mm2 resistència característica. Amb pendent no inferior al 2% . CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Longitud realitzada segons mides de Projecte.	17,30	19,90	344,27
E02.026	MI Claveguera PVC 20 cm. Claveguera de PVC sanitari, de 20 cm. de diàmetre, posada damunt de solera de formigó en massa de 15 cm. de gruix i 20 N/mm2 resistència característica. Amb pendent no inferior al 2% . CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Longitud realitzada segons mides de Projecte.	1,00	25,61	25,61
E02.028	Ut Arqueta peu. Arqueta de peu de baixant, de maó perforat de 10x14x29 cm. i de 45x45x40 cm. interior, arrebossat i enlluit. Amb tapa d'encadellat ceràmic i solera de formigó de 10 cm. de gruix i 20 N/mm2 de resistència característica. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	3,00	102,32	306,96

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E02.029	<p>Ut Arqueta pas.</p> <p>Arqueta de pas, de maó perforat de 10x14x29 cm. i de 60x60x60 cm. interior, arrebossat i enlluit. Amb tapa d'encadellat ceràmic i solera de formigó de 10 cm. de gruix i 20 N/mm2 de resistència característica.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	4,00	168,88	675,52
E02.030A	<p>MI. Escorredor prefabricat</p> <p>Subministrament i col·locació d'escorredor de formigó polímer de 15 cm., d'amplada i reixeta de fonera. Complet i acabat. Base formada amb un llit de formigó de 20 cm. de gruix i 20 N/mm2 de resistència característica.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons mides de projecte.</p>	45,00	67,90	3.055,50
E02.034	<p>Ut Petita xarxa WC+L.</p> <p>Petita xarxa d'evacuació d'aigües interiors de bany petit, amb secció i diàmetres especificats a la fitxa tècnica. Inclou el desguàs d'un wàter i un lavabo. Tot executat amb tubs de P.V.C. UNE-EN 1453 sèrie "B"</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	6,00	115,53	693,18
E02.034A	<p>Ut Petita xarxa WC+L.+U</p> <p>Petita xarxa d'evacuació d'aigües interiors de bany petit, amb secció i diàmetres especificats a la fitxa tècnica. Inclou el desguàs d'un wàter, un lavabo i un urinari. Tot executat amb tubs de P.V.C. UNE-EN 1453 sèrie "B"</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	4,00	146,63	586,52
E02.036	<p>Ut Petita xarxa A.</p> <p>Petita xarxa d'evacuació d'aigües interiors de cuina, amb secció i diàmetres especificats a la fitxa tècnica. Inclou el desguàs d'una aigüera. Tot executat amb tubs de P.V.C. UNE-EN 1453 sèrie "B".</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	69,87	69,87
E02.039	<p>Ut Petita xarxa abocador.</p> <p>Petita xarxa d'evacuació d'aigües interiors, amb secció i diàmetres especificats a la fitxa tècnica. Inclou el desguàs d'un abocador. Tot executat amb tubs de P.V.C. UNE-EN 1453 sèrie "B"</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	75,63	75,63
E02.042	<p>MI Evac. fums 30 cm.</p> <p>Tub d'evacuació de fums de xapa galvanitzada amb soldadura polida, doblat, amb aïllament tèrmic entre els dos tubs amb llana de roca de 2.5 cm. de gruix. De la casa IMS. Diàmetre interior 30 cm. Acabat pintat.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons mides de Projecte.</p>	16,00	132,33	2.117,28

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E02.046	<p>MI Clav. carrer PVC 200 mm.</p> <p>Claveguera en zona carrer per connexió a la xarxa amb tub de PVC sanitari, de 20 cm. de diàmetre, posada damunt de solera de formigó en massa de 10 cm. de gruix i 20 N/mm2 resistència característica. Amb pendent no inferior al 2% . Inclou el tallat i enderroc del paviment del carrer i vorera, excavació de les terres en terrenys durs a màquina i el tapat amb terres a mà, per capes i un grau de compactació del 95% , proctor normal i reposició del paviment del carrer amb aglomerat asfàltic en calent de 4 cm. de gruix i previ regat asfàltic, i de la vorera amb solera de formigó de 10 cm. de gruix i 20 N/mm2 resistència característica, acabat amb panot igual a l'existent.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Volum resultant de la diferència entre perfils del terreny abans i després d'excavar.</p> <p>* El preu unitari de la màquina inclou el maquinista.</p> <p>* En cas d'excavar per sota del nivell freàtic, el bombeig es valorarà per dia d'estada de la bomba a l'obra.</p> <p>* El cost de l'esgotament d'aigua , si es necessari, es valorarà en unitat d'obra a part o a despeses generals d'obra.</p> <p>* Longitud de la claveguera realitzada segons mides de Projecte.</p> <p>* Volum resultant de la diferència entre perfils de terreny abans i després del reomplert de la rasa.</p>	12,00	59,61	715,32
E02.048	<p>Ut Remat xemeneia IMS quadrat 30mm.</p> <p>Subministrament i col·locació de remat xemeneia IMS quadrat, per 30 mm. diàmetre. De xapa galvanitzada prelacada.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	3,00	183,27	549,81
E02.049	<p>MI Evac. aire c.h. PVC 11 cm.</p> <p>Tub d'evacuació d'aire cambres higièniques, de PVC, UNE-EN 1453 sèrie "B", M1, d'11 cm. de diàmetre, inclòs la part proporcional de barret, peces especials i de subjecció.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons mides de Projecte.</p> <p>* El cost de les peces especials està repercutit en el tub principal.</p>	13,00	22,68	294,84
E02.049A	<p>MI Evac. aire c.s. PVC 16 cm.</p> <p>Tub d'evacuació d'aire cambra sanitària, de PVC, UNE-EN 1453 sèrie "B", M1, de 160 cm. de diàmetre, inclòs la part proporcional de barret, peces especials i de subjecció.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons mides de Projecte.</p> <p>* El cost de les peces especials està repercutit en el tub principal.</p>	65,00	26,52	1.723,80
TOTAL CAPITOL C002 SANEJAMENT.....				15.722,73

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C003 ESTRUCTURA				
E03.001	<p>M3 Formigó 25 fonaments.</p> <p>Formigó en massa de ciment Portland, de 25 N/mm2 de resistència característica, abocat i vibrat en rases, traves i pous per fonaments.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Volum de fonamentació, amb mides en planta preses a l'obra i fondària fixada prèviament (en projecte o per D.F.).</p> <p>* Si el formigó es col·loca directament de camió, es reduiran els rendiments de la mà d'obra en un 25% .</p>	183,32	80,64	14.782,92
E03.004	<p>Kg Acer en fonaments.</p> <p>Barres d'acer corrugat B 500 S de límit elàstic 500 N/mm2, en fonamentacions.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Pes de les barres col·locades segons mides del projecte, en funció del pes teòric de les mateixes.</p> <p>* La repercussió de minves, encavalcaments, diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari.</p>	9.506,56	2,13	20.248,97
E03.005A	<p>M3 Formigó 30 murs.</p> <p>Formigó en massa hidrofugat de ciment Portland, de 30 N/mm2 de resistència característica, abocat i vibrat en murs de contenció.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Volum del mur segons mides del projecte.</p> <p>* Si el formigó es col·loca directament de camió, es reduiran els re</p>	160,78	109,01	17.526,63
E03.006	<p>M2 Encofrat mur una cara,revestir.</p> <p>Encofrat i desencofrat de mur de contenció a una cara, amb tauler de fusta prefabricat, acabat per revestir.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, seguint el desenvolupament de la peça i segons mides del projecte.</p> <p>* Es deduiran els forats superiors a 1 m2.</p> <p>* No s'amidaran els encofrats de les juntes de construcció.</p> <p>* Els preus dels materials d'encofrats corresponen al d'un sol ús, segons l'amortització prevista en els preus simples.</p>	47,45	27,03	1.282,57
E03.007	<p>M2 Encofrat mur dues cares,revestir</p> <p>Encofrat de mur de contenció a dues cares, amb tauler de fusta prefabricat, acabat per revestir.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, seguint el desenvolupament de la peça i segons mides del projecte.</p> <p>* Es deduiran els forats superiors a 1 m2.</p> <p>* No s'amidaran els encofrats de les juntes de construcció.</p> <p>* Els preus dels materials d'encofrats corresponen al d'un sol ús, segons l'amortització prevista en els preus simples.</p>	748,11	25,44	19.031,92
E03.007A	<p>M2 Encofrat mur dues cares, vist</p> <p>Encofrat de mur de contenció a dues cares, amb tauler de fusta prefabricat, acabat per a quedra vist.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, seguint el desenvolupament de la peça i segons mides del projecte.</p> <p>* Es deduiran els forats superiors a 1 m2.</p> <p>* No s'amidaran els encofrats de les juntes de construcció.</p> <p>* Els preus dels materials d'encofrats corresponen al d'un sol ús, segons l'amortització prevista en els preus simples.</p>	327,26	29,55	9.670,53

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E03.008	<p>Kg Acer en murs.</p> <p>Barres d'acer corrugat B 500 S de límit elàstic 500 N/mm2, en murs de contenció.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Pes de les barres col·locades segons mides del projecte, en funció del pes teòric de les mateixes.</p> <p>* La repercussió de minves, encavalcaments, diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari.</p>	14.613,47	2,42	35.364,60
E03.009A	<p>M3 Formigó 30 en pilars.</p> <p>Formigó en massa de ciment Portland, de 30 N/mm2 de resistència característica, abocat i vibrat en pilars.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Volum dels pilars, segons mides del projecte.</p> <p>* Si el formigó es col·loca directament de camió, es reduiran els rendiments de la mà d'obra en un 25% .</p>	23,35	127,11	2.968,02
E03.012	<p>M2 Encofrat pil. xapa, revestir.</p> <p>Encofrat i desencofrat de pilars de secció quadrada o rectangular, amb planxa metàl·lica, acabat per revestir.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, seguint el desenvolupament de la peça i segons mides del projecte.</p> <p>* Els preus dels materials d'encofrats corresponen al d'un sol ús, segons l'amortització prevista en els preus simples.</p>	263,32	18,79	4.947,78
E03.015	<p>Kg Acer en pilars.</p> <p>Barres d'acer corrugat B 500 S de límit elàstic 500 N/mm2, en pilars.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Pes de les barres col·locades segons mides del projecte, en funció del pes teòric de les mateixes.</p> <p>* La repercussió de minves, encavalcaments, diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari.</p>	3.704,00	2,52	9.334,08
E03.016A	<p>M3 Formigó 30 jàsseres.</p> <p>Formigó en massa de ciment Portland, de 30 N/mm2 de resistència característica, abocat i vibrat en jàsseres.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Volum de les jàsseres, segons mides del projecte.</p> <p>* Si el formigó es col·loca directament de camió, es reduiran el rendiments de la mà d'obra en un 25% .</p>	67,85	118,28	8.025,30
E03.017	<p>M2 Encofrat jàsseres planes i cantell, reves.</p> <p>Encofrat i desencofrat de jàsseres planes i de cantell, amb tauler de fusta prefabricat, acabat per revestir.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, seguint el desenvolupament de la peça i segons mides del projecte.</p> <p>* Els preus dels materials d'encofrats corresponen al d'un sol ús, segons l'amortització prevista en els preus simples.</p>	281,01	30,33	8.523,03
E03.019	<p>Kg Acer en jàsseres.</p> <p>Barres d'acer corrugat B 500 S de límit elàstic 500 N/mm2, en jàsseres.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Pes de les barres col·locades segons mides del projecte, en funció del pes teòric de les mateixes.</p> <p>* La repercussió de minves, encavalcaments, diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari.</p>	5.330,00	2,52	13.431,60

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E03.020A	<p>M3 Formigó 30 lloses</p> <p>Formigó en massa de ciment portland, de 30 N/mm2 de resistència característica, abocat i vibrat en lloses.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIO:</p> <p>* Volum de les lloses, segons mides del projecte.</p> <p>* Si el formigó es col·loca directament de camió, es reduiran el rendiments de la mà d'obra en un 25%</p>	56,42	117,70	6.640,63
E03.021A	<p>M2 Encofrat lloses vist</p> <p>Encofrat i desencofrat de lloses, amb tauler de fusta prefabricat, acabat per revestir.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIO:</p> <p>* Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, seguint el desenvolupament de la peça i segons mides del projecte.</p> <p>* Els preus dels materials d'encofrats corresponen al d'un sol ús, segons l'amortització prevista en els preus simples.</p>	64,07	35,64	2.283,45
E03.022	<p>Kg Acer lloses.</p> <p>Barres d'acer corrugat B 500 S de límit elàstic 500 N/mm2, en lloses.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIO:</p> <p>* Pes de les barres col·locades segons mides del projecte, en funció del pes teòric de les mateixes.</p> <p>* La repercussió de minves, encavalcaments, diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari.</p>	1.026,00	2,33	2.390,58
E03.023AA	<p>M3 Corretges 10x28 ext.voladis.F30</p> <p>Formigó armat, abocat i vibrat en corretges de 10x28 cm. de secció, situades en extrem voladis, Formigó de 30 N/mm2 de resistència característica. Armadura formada per barres d'acer corrugat B 500 S, de límit elàstic 500 N/mm2, amb 4 R 10 i estreps R 8 cada 20 cm. Repercussió d'encofrat i desencofrat de 13.57 m2/m3 i una quantia de 169 Kg/m3.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIO:</p> <p>* Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, seguint el desenvolupament de la peça i segons mides del projecte.</p> <p>* Els preus dels materials d'encofrats corresponen al d'un sol ús, segons l'amortització prevista en els preus simples.</p> <p>* Pes de les barres col·locades segons mides del projecte, en funció del pes teòric de les mateixes.</p> <p>* La repercussió de minves, encavalcaments, diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari.</p> <p>* Volum de les corretges, segons mides del projecte.</p> <p>* Si el formigó es col·loca directament de camió, es reduiran els rendiments de la mà d'obra en un 25%</p>	0,32	758,23	242,63
E03.027AA	<p>M3 Corretges 30x28 paret ext. F30</p> <p>Formigó armat, abocat i vibrat en corretges de 30x28 cm. de secció, situades sobre parets exteriors i a nivell de forjat. Formigó de 30 N/mm2 de resistència característica. Armadura formada per barres d'acer corrugat B 500 S, de límit elàstic 500 N/mm2, amb 4 R 16 i estreps R 8 cada 20 cm. Repercussió d'encofrat i desencofrat de 3.33 m2/m3 i una quantia de 110 Kg/m3.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIO:</p> <p>* Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, seguint el desenvolupament de la peça i segons mides del projecte.</p> <p>* Els preus dels materials d'encofrats corresponen al d'un sol ús, segons l'amortització prevista en els preus simples.</p> <p>* Pes de les barres col·locades segons mides del projecte, en funció del pes teòric de les mateixes.</p> <p>* La repercussió de minves, encavalcaments, diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari.</p> <p>* Volum de les corretges, segons mides del projecte.</p> <p>* Si el formigó es col·loca directament de camió, es reduiran els rendiments de la mà d'obra en un 25%</p>	6,75	343,83	2.320,85

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E03.029AA	<p>M3 Corretges 30x28 paret int. F30</p> <p>Formigó armat, abocat i vibrat en corretges de 30x28 cm. de secció, situades sobre parets interiors i a nivell de forjat. Formigó de 30 N/mm2 de resistència característica. Armadura formada per barres d'acer corrugat B 500 S, de límit elàstic 500 N/mm2, amb 4 R 16 i estreps R 6 cada 20 cm. Repercussió d'encofrat i desencofrat de 0 m2/m3 i una quantia de 110 Kg/m3.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, seguint el desenvolupament de la peça i segons mides del projecte. * Els preus dels materials d'encofrats corresponen al d'un sol ús, segons l'amortització prevista en els preus simples. * Pes de les barres col·locades segons mides del projecte, en funció del pes teòric de les mateixes. * La repercussió de minves, encavalcaments, diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari. * Volum de les corretges, segons mides del projecte. * Si el formigó es col·loca directament de camió, es reduiran els rendiments de la mà d'obra en un 25% 	8,80	314,40	2.766,72
E03.030	<p>M2 Forjat auto-reis. F-30</p> <p>Forjat de bigues de formigó pretensat auto-resistent de 18 cm. d'alçada, col·locades cada 60 cm. entrebigats, amb bigades de formigó de 50x25x20 cm. Replè de formigó de 30 N/mm2 de resistència característica, amb xapa de compressió de 5 cm. de gruix per damunt de bigada. Per un gruix total de 25 cm. Per a una sobrecàrrega d'ús de 200 Kg/m2. (Habitatges).</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Superfície del forjat seguint el seu desenvolupament, segons mides del projecte. * Es deduiran els forats superiors a 1 m2. 	403,33	66,40	26.781,11
E03.031A	<p>M2 Forjat semi-biga 200Kg/m2.F-25, 28 cm.</p> <p>Forjat de bigues de formigó pretensat semi-resistent, col·locades cada 60 cm. entrebigats, amb bigades de formigó de 50x25x24 cm. Replè de formigó de 25 N/mm2 de resistència característica, amb xapa de compressió de 4 cm. de gruix per damunt de bigada. Per un gruix total de 28 cm. Per a una sobrecàrrega d'ús de 200 Kg/m2. (Habitatges). Inclòs els negatius d'acer corrugat B 500 S de límit elàstic 500 N/mm2, per una quantia de 2 Kg/m2.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Superfície del forjat seguint el seu desenvolupament, segons mides del projecte. * Es deduiran els forats superiors a 1 m2. * Pes de les barres col·locades segons mides del projecte, en funció del pes teòric de les mateixes. * La repercussió de minves, encavalcaments, diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari. 	269,46	62,07	16.725,38
E03.032A	<p>M2 Forjat semi-biga 500Kg/m2.F-25, 28 cm.</p> <p>Forjat de bigues de formigó pretensat semi-resistent, col·locades cada 60 cm. entrebigats, amb bigades de formigó de 50x25x24 cm. Replè de formigó de 25 N/mm2 de resistència característica, amb xapa de compressió de 4 cm. de gruix per damunt de bigada. Per un gruix total de 28 cm. Per a una sobrecàrrega d'ús de 500 Kg/m2. (Locals). Inclòs els negatius d'acer corrugat B 500 S de límit elàstic 500 N/mm2, per una quantia de 2,5 Kg/m2.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Superfície del forjat seguint el seu desenvolupament, segons mides del projecte. * Es deduiran els forats superiors a 1 m2. * Pes de les barres col·locades segons mides del projecte, en funció del pes teòric de les mateixes. * La repercussió de minves, encavalcaments, diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari 	239,85	66,86	16.036,37
E03.037	<p>MI Llinda.</p> <p>Llinda de bigueta de formigó pretensat auto-resistent de 18 cm. d'alçada, col·locada.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Longitud definida en el projecte. 	37,95	15,90	603,41

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E03.036	<p>Kg Perfil laminat jàsseres.</p> <p>Acer en jàsseres de la classe A-42b, amb perfils de la tipologia IPN, IPE, HE, UPN, L i T. Posats, pintats amb pintura anticorrosiva epoxi i soldadura.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Pes dels perfils col·locats segons mides del projecte, en funció del seu pes teòric.</p> <p>* La repercussió de minves, peces auxiliars o unió i diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari</p>	14.644,16	2,66	38.953,47
E03.100	<p>M2 Xapa col·laborant 0.8 mm.</p> <p>Subministrament i col·locació de xapa col·laborant de 0.8 mm de gruix, forma secció segons plànol núm. 3.6 amb tots element de subjecció necessàris a la jàssera de perfil laminat i al formigó en massa.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície del forjat seguint el seu desenvolupament, segons mides del projecte.</p> <p>* Es deduiran els forats superiors a 1 m2.</p> <p>* La repercussió de minves, encavalcaments, diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari</p>	129,03	22,44	2.895,43
E03.101	<p>M2 Xapa col·laborant 1 mm.</p> <p>Subministrament i col·locació de xapa col·laborant d'1 mm de gruix, forma secció segons plànol núm. 3.6 amb tots element de subjecció necessàris a la jàssera de perfil laminat i al formigó en massa.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície del forjat seguint el seu desenvolupament, segons mides del projecte.</p> <p>* Es deduiran els forats superiors a 1 m2.</p> <p>* La repercussió de minves, encavalcaments, diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari</p>	180,81	25,23	4.561,84
E03.038	<p>M2 Mallatzo 20x20 cm. 6 mm.diàm.</p> <p>Subministrament i col·locació de malla electrosoldada de 20x20 cm i 6 mm. de diàmetre.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície de l'element a armar, segons mides del projecte.</p> <p>* La repercussió de minves, peces auxiliars o unió i diferències pes teòric-pes real, etc. es contempla en el preu unitari</p>	1.322,45	3,22	4.258,29
E03.048	<p>MI Encof.pil.rodó,cartró,vist.300</p> <p>Encofrat de pilars de secció circular, amb TUBOTEC (grup Valero) de 300 mm. de diàmetre, sense espiral per a quedar vist i utilització d'elements de subjecció estandaritzada de l'encofrat, ECO-PLOM.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud d'encofrat en contacte amb el formigó.</p> <p>* Els preus dels materials d'encofrats corresponen al d'un sol ús.</p>	37,22	27,28	1.015,36
TOTAL CAPITOL C003 ESTRUCTURA.....				293.613,47

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C004 PALETERIA				
E04.002	<p>M2 Paret 10, totxana.</p> <p>Paret de 10 cm. de gruix de totxana (tabicó) de 10x14x29 cm., aferrada amb morter de ciment Pòrtland M-40a per revestir.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície de paret realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* No es dedueix en els forats, permutaran-lo per la col·locació de bastiments. A la planta 0 es permuta pel tancament provisional.</p> <p>* En el preu s'inclouen totes les peces especials.</p>	660,49	24,74	16.340,52
E04.004	<p>M2 Paret 15, gero revestir.</p> <p>Paret de 15 cm. de gruix de maó perforat de 10x14x29 cm., aferrada amb morter de ciment Pòrtland M-40a per revestir.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície de paret realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduiran els forats en parets de tancament exterior i es permutaran per la col·locació de bastiments en les interiors de distribució.</p> <p>* En el preu s'inclouen totes les peces especials.</p>	475,92	31,41	14.948,65
E04.005	<p>M2 Paret 30, gero revestir.</p> <p>Paret de 30 cm. de gruix de maó perforat de 10x14x29 cm., aferrada amb morter de ciment Pòrtland M-40a per revestir.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície de paret realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduiran tots els forats.</p> <p>* En el preu s'inclouen totes les peces especials.</p>	64,09	65,03	4.167,77
E04.006	<p>M2 Paret 15, gero 5x14x29 vist.</p> <p>Paret de 15 cm. de gruix de maó perforat vist hidròfug, de 5x14x29 cm., aferrada amb morter de ciment Pòrtland hidròfug M-40a.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície de paret realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduiran els forats en parets de tancament exterior i es permutaran per la col·locació de bastiments en les interiors de distribució.</p> <p>* En el preu s'inclouen totes les peces especials.</p>	434,66	74,34	32.312,62
E04.024	<p>M2 Envà maó doble de 7 cm.</p> <p>Envà de ceràmica de maó foradat doble de 7x20x50 cm., aferrada amb morter de ciment Portland M-40a, d'1 cm. de gruix de junta.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície de paret realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* No es dedueix en els forats, permutaran-los per la col·locació de bastiments.</p>	63,77	14,25	908,72
E04.026	<p>MI Caixó baixants 60 cm.</p> <p>Caixó per protecció de baixants amb maó foradat de 4x14x29 cm., aferrat amb morter M-40a. (0.60 m. de desenvolupament total).</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons mides de projecte.</p>	15,72	23,00	361,56
E04.027	<p>MI Caixó baixants 90 cm.</p> <p>Caixó per protecció de baixants amb maó foradat de 4x14x29 cm., aferrat amb morter M-40a. (0.90 m. de desenvolupament total).</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons mides de projecte.</p>	55,02	31,70	1.744,13

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E04.028	<p>M1 Caixó baixants 120 cm.</p> <p>Caixó per protecció de baixants amb maó foradat de 4x14x29 cm., aferrat amb morter M-40a. (1.20 m. de desenvolupament total).</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons mides de projecte.</p>	11,79	38,92	458,87
E04.023	<p>M2 Envà maó de 4 cm.</p> <p>Envà de ceràmica de maó foradat de 4x14x29 cm., aferrada amb morter de ciment Portland M-40a, d'1 cm. de gruix de junta.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície de paret realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* No es dedueix en els forats, permutaran-los per la col·locació de bastiments.</p>	29,64	18,32	543,00
E04.054	<p>M2 Taulell granit.</p> <p>Taulell de granit nacional de 2 cm. de gruix, col·locat, amb repercussió dels elements de subjecció.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduiran tots els forats.</p> <p>* En el preu s'inclouen totes les peces especials.</p>	7,32	108,09	791,22
E04.060	<p>Ut Collarí remat tub coberta</p> <p>formació de collarí per entrega del tub amb coberta, de 60x60 cm. exterior i 60 cm. d'alçada, a base de maó perforat per a revestir. Coronat amb rajola tipus vendrell amb goteró i rejuntat del tub amb la rajola. Arrebossat amb morter M-40a (1:6). Massillat del tub amb la rajola tipus vendrell.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	20,00	111,84	2.236,80
TOTAL CAPITOL C004 PALETERIA.....				74.813,86

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C005 COBERTA				
E05.014	M2 Terrat invertit, transit. Terrat invertit transitable format amb xapa de formigó cel·lular per formació pendents de l'5% . Xapa de morter de 2 cm. de gruix. Làmina asfàltica morterplas polimèrica PE 4 Kg. amb armadura de polietilè. LBM (APP)-40PE. Repercussió perimetral de porexpan de 3 cm. gruix en gruix formació pendents i formació de la mitja canya amb morter, folrat amb morter plas mineral. Roofmate SL encadellat de 6 cm. de gruix. Capa separadora filtrant i drenant TERRAM 700 S. Paviment de toba rústica de 40x40 cm. col·locat amb tocs de morter a les cantonades. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície del terrat en projecció, segons mides de projecte. * Es deduiran tots els forats superiors a 1 m2.	27,75	94,33	2.617,66
E05.015	M2 Terrat invertit, no transit. Terrat invertit format amb xapa de formigó cel·lular per formació pendents de l'5% . Xapa de morter de 2 cm. de gruix. Impermeabilització amb làmina asfàltica morterplas polimèrica PE 4 Kg. LBM (APP)-40PE, amb armadura de polietilè. Repercussió perimetral de porexpan de 3 cm. gruix, formació de la mitja canya amb morter i folrat amb morter plas mineral. Roofmate SL encadellat de 7 cm. de gruix. Capa separadora filtrant i drenant TERRAM 700 S. Acabat superficial amb graves de pedra de riu de 16-32 mm. de diàmetre, amb un gruix mitjà de 7 cm. Rentades i exentes de terres i lloms. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície del terrat en projecció, segons mides de projecte. * Es deduiran tots els forats superiors a 1 m2.	733,61	75,82	55.622,31
E05.018	Ut Morrió coberta invertida. Subministrament i col·locació de morrió especial per a coberta invertida acabada amb graves. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	10,00	10,21	102,10
E05.019	Ut Sobreixidor coberta Sobreixidor de coberta per damunt de la part més alta de la coberta. Format amb tub de PVC de 9 cm. de diàmetre tallat en pic de flauta CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	10,00	11,03	110,30
TOTAL CAPITOL C005 COBERTA.....				58.452,37

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C006 ENGUIXATS				
E06.001	M2 Parets bon ull. Enguixat de parets amb pasta Y-20 lleugerament mestrejat (entrega sostre i arrambador) amb part proporcional d'angles vius. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de Projecte. * Es deduirà la totalitat de forats.	364,72	9,94	3.625,32
E06.005	MI Aresta. Aresta amb protecció d'angular d'acer galvanitzat de 2 m. de llargada. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Longitud realitzada segons mides de Projecte.	60,00	4,62	277,20
E06.009	M2 Sostre Armstrong. Fals sostre modular de plaques penjades de 60x60x1.50 cm. de fibres minerals Armstrong, model Frequence. Perfils Armstrong penjats amb varetes i acollats a les parets. T semi-amagada de 24 mm.Prelude XL/TL, sistema tegular CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de Projecte. * Es deduirà la totalitat de forats, excepte els de les llumeneres.	401,19	28,84	11.570,32
E06.100	M2 Sostre Armstrong. Fals sostre modular de plaques penjades de 60x60x1.50 cm. de fibres minerals Armstrong, model Ultima. Perfils Armstrong penjats amb varetes i acollats a les parets. T semi-amagada de 24 mm.Prelude XL/TL, sistema tegular CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de Projecte. * Es deduirà la totalitat de forats, excepte els de les llumeneres.	55,54	26,58	1.476,25
E06.011	M2 Sostre pladur T vista Fals sostre modular de plaques penjades de 60x60 cm. de pladur acabat plastificat, plaques de 60x60x1 cm. perfils de 15 mm., penjats amb varetes i acollats a les parets. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de Projecte. * Es deduirà la totalitat de forats, excepte els de les llumeneres.	119,75	19,62	2.349,50
TOTAL CAPITOL C006 ENGUIXATS				19.298,59

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C007 ARREBOSSATS				
E07.001	M2 Arrebossat per enrajolar Arrebossat de parets amb morter tipus 1:6 (M-40a) lleugerament maestrejat i amb acabat per enrajolar. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de Projecte. * Es deduirà la totalitat de forats.	259,26	28,31	7.339,65
E07.002	M2 Remolinat,parets,bon ull,int. Arrebossat de parets amb morter tipus 1:6 (M-40a) a bon ull amb acabat remolinat per interiors. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de Projecte. * Es deduirà la totalitat de forats.	245,05	24,89	6.099,29
E07.009	M2 Remolinat,sostres,bon ull,ext. Arrebossat de sostres horitzontals o inclinats, amb morter tipus 1:6 (M-40a) a bon ull amb acabat remolinat per exteriors. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de Projecte. * Es deduirà la totalitat de forats.	53,54	35,57	1.904,42
E07.008	M2 Remolinat,parets,bon ull,ext. Arrebossat de parets amb morter tipus 1:6 (M-40a) a bon ull amb acabat remolinat per exteriors. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de Projecte. * Es deduiran els forats superiors a 4 m2.	30,48	26,82	817,47
E07.010	M2 Remolinat,parets,reglejat,ext. Arrebossat de parets amb morter tipus 1:6 (M-40a) reglejat amb acabat remolinat per exteriors. Zona aplacat de pedra. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de Projecte. * Es deduiran els forats superior a 4 m2.	138,43	32,18	4.454,68
TOTAL CAPITOL C007 ARREBOSSATS.....				20.615,51

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C008 ALICATATS				
E08.004	M2 Rajoles 20x30 cm. i llistell. Revestiment vertical de rajoles ceràmiques de 20x30 cm., model a escollir, a truc amb morter M-80b. Inclou part proporcional de llistell de color a l'alçada del lavabo. Preu de compra 12.36 €/m2. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de projecte. * Es deduirà la totalitat de forats.			
		259,26	39,72	10.297,81
TOTAL CAPITOL C008 ALICATATS				10.297,81

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C009 PAVIMENTS				
E09.006	<p>M2 Rajola ceràmica rust. 30x30</p> <p>Paviment de rajola ceràmica rústica de 30x30 cm. a truc, amb morter M-80b.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduirà la totalitat de forats.</p>	334,46	43,64	14.595,83
E09.005	<p>M2 Gres 45x45 cm. no lliscant</p> <p>Paviment de gres de 45x45 cm. a truc, amb morter M-80b. Anti esllivitzant</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduirà la totalitat de forats.</p>	113,35	38,29	4.340,17
E09.100	<p>M2 Gres 50x50 cm.</p> <p>Paviment de gres de 50x50 cm. a truc, amb morter M-80b.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduirà la totalitat de forats.</p>	451,80	43,03	19.440,95
E09.016	<p>MI Sòcol gres.</p> <p>Sòcol de gres, de 7.5 cm. d'alçada. A truc, amb morter M-80b.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduiran tots els forats.</p>	219,04	12,49	2.735,81
E09.020	<p>M2 Solera formigó,remolinat.</p> <p>Paviment de formigó en massa, de ciment Portland, de 25 N/mm2 de resistència característica, de 10 cm. de gruix. Acabat remolinat. Membrana sobre el terra Sika 5 negre de 0.5 mm. Malla electro-soldada en la zona mitja del gruix de 20x20 cm. i 6 mm. de diàmetre.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduirà la totalitat de forats.</p>	28,00	22,92	641,76
E03.003	<p>M2 Encofrat solera.</p> <p>Encofrat de soleres per a màquines en coberta.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, seguint el desenvolupament de la peça i segons mides del projecte.</p> <p>* Es deduiran els forats superiors a 1 m2.</p>	4,80	23,34	112,03
E09.022	<p>M2 Solera formigó,reglejat.</p> <p>Paviment de formigó en massa, de ciment Portland, de 25 N/mm2 de resistència característica, de 10 cm. de gruix. Membrana sobre el terra Sika 5 negre de 0.5 mm. Acabat reglejat. Malla electro-soldada en la zona mitja del gruix de 20x20 cm. i 6 mm. de diàmetre.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduirà la totalitat de forats.</p>	227,90	20,80	4.740,32

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E09.023	<p>M2 Solera formigó+graves,reglejat.</p> <p>Paviment de formigó en massa, de ciment Pòrtland, de 25 N/mm2 de resistència característica, de 10 cm. de gruix, sobre capa de graves de pedrera compactada i anivellada de 20 cm. de gruix. Membrana Sika 5 negre de 0.5 mm. entre el formigó i la grava. Acabat reglejat. Malla electrosoldada en la zona mitja del gruix de formigó de 20x20 cm. i 6 mm. de diàmetre.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduirà la totalitat de forats.</p>	283,34	27,58	7.814,52
E09.025	<p>MI Marxapeu Sénia flamejada 30 cm.</p> <p>Marxapeu de pedra Sénia flamejada, de 3 cm. de gruix i 30 cm. d'amplada. A truc, amb morter M-40a. Repercussió del goteró amb tall de disc en ampits finestres.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons mides de projecte.</p>	49,10	38,86	1.908,03
E09.028	<p>M3 Xapa de morter de perlita</p> <p>Xapa de morter de perlita de gruix variable, acabat reglejat.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Volum realitzat segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduirà la totalitat de forats.</p>	7,81	174,65	1.364,02
E09.029	<p>M2 Paviment formigó 5 cm. gruix</p> <p>Paviment a base de xapa de formigó de 250 Kg/cm2 de resistència característica i 5 cm. de gruix, amb malla electrosoldada de 6 mm. de diàmetre i 20x20 cm. de quadre. Compactat i vibrat, acabat remolinat. Realització dels junts de dilatació de 5x5 m. màxim.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduirà la totalitat de forats.</p>	602,44	12,24	7.373,87
E09.033	<p>M2 Paviment sintètic antiesllevitzant</p> <p>Paviment sintètic pierlly, col·locat amb capa autonivelladora d'1 a 3 mm. de gruix, col·locat amb adhesiu de poliuretà.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Es deduirà la totalitat de forats.</p>	19,82	100,75	1.996,87
E09.034	<p>MI Tira d'acer inoxidable.</p> <p>Subministrament i col·locació de tira d'acer inoxidable de 2.50 cm. amplada i 0.80 mm. gruix, en separació de paviments, subjecte amb cargols d'acer inoxidable de cap perdut.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons projecte.</p>	9,30	4,35	40,46
E09.101	<p>MI Vorada de formigó</p> <p>Vorada de formigó de 15x25 cm. sobre llit de formigó de 20 cm. d'amplada.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons projecte.</p>	22,80	21,80	497,04
TOTAL CAPITOL C009 PAVIMENTS				67.601,68

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C009A REVESTIMENTS				
E09A.008	M2 Revestiment pedra Sènia flamejada. Revestiment vertical de pedra Sènia flamejada, de 18 mm. de gruix. Ancorades, amb morter M-160a. Cantell peça amb inglet poc pronunciat i cantonera amb canto pilastra. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de projecte. * Es deduiran tots els forats.	138,43	112,55	15.580,30
E09A.011	MI Ampit pedranatural 3 cm. gruix. Coronació paret interior de coberta a base de pedra natural de 3 cm. de gruix i 35 cm. d'amplada, polida i abrillantada, amb goteró i col·locat amb morter M-40a. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Longitud realitzada segons mides de projecte.	51,90	59,07	3.065,73
TOTAL CAPITOL C009A REVESTIMENTS.....				18.646,03

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C010A FUSTERIA INTERIOR				
E010A.033A	<p>Ut Porta formi.bast.pitx. 0.70x2.00</p> <p>Porta xapada de fòrmica COLOR SYSTEM en gris platino 7858, acabat setinat. Cantellejada. D'una fulla de 35 mm. de gruix, normalitzada de 0.70x1.85 m. bastiment tac pitxolí, folrat del bastiment i tapajunts de 60x10 mm. de tauler DMH per a pintar. Maneta TECOSUR MAN sèrie 50 color RILSAN 9.01 gris acer. Ref. 5011. Palometa per a tanca per la cara interior. Completa i col·locada.</p> <p>Element 3</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	8,00	298,77	2.390,16
E010A.100	<p>Ut Porta formi.bast.pitx. 0.70x2.00</p> <p>Porta xapada de fòrmica COLOR SYSTEM en gris platino 7858, acabat setinat. Cantellejada. D'una fulla de 35 mm. de gruix, normalitzada de 0.70x2.00 m. bastiment tac pitxolí, folrat del bastiment i tapajunts de 60x10 mm. de tauler DMH per a pintar. Maneta TECOSUR MAN sèrie 50 color RILSAN 9.01 gris acer. Ref. 5011. Molla telesco. Topall d'acer inoxidable amb volandera de goma. Completa i col·locada.</p> <p>Elemnt 2</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	2,00	297,77	595,54
E010A.101	<p>Ut Porta formi.bast.pitx. 0.70x2.00</p> <p>Porta xapada de fòrmica COLOR SYSTEM en gris platino 7858, acabat setinat. Cantellejada. D'una fulla de 35 mm. de gruix, normalitzada de 0.70x2.00 m. bastiment tac pitxolí, folrat del bastiment i tapajunts de 60x10 mm. de tauler DMH per a pintar. Maneta TECOSUR MAN sèrie 50 color RILSAN 9.01 gris acer. Ref. 5011. Pany de cop i clau. Topall d'acer inoxidable amb volandera de goma. Completa i col·locada.</p> <p>element 2a</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	336,38	336,38
E010A.035	<p>Ut Porta faig 0.80x2.00</p> <p>Porta xapada de fòrmica de faig Porus Brillo, d'una fulla de 35 mm. de gruix, cantellejada amb fòrmica de 3 mm. de gruix, llisa, normalitzada de 0.80x2.03 m. Tarja fixa, bastiment tac pitxolí de flandes 1a. tapajunts de 60x10 mm. i galce xapat de fòrmica de faig igual a la fulla. Molla per a la tanca automàtica Telesco-33-AT-50 color plata. Maneta TECOSUR MAN sèrie 50 color RILSAN 9.01 gris acer. Ref. 5011. Topall d'acer inoxidable amb volandera de goma. Completa i col·locada.</p> <p>element 1</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	512,19	512,19
E010A.022	<p>Ut Porta corredissa 0.90x2.00 m.</p> <p>Porta corredissa d'estratificat de faig porus brillo, d'una fulla de 35 mm. de gruix, llisa i cantellejada, de 0.90x2.10 m. bastiment tac 15 i cantell, de flandes 1a. folrat d'estratificat de faig i tapajunts de 60x10 mm. Guies i tirador TECOSUR MAN sèrie 50 color RILSAN 9.01 gris acer. Completa i col·locada.</p> <p>Elament 5.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	2,00	335,97	671,94

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E010A.102	<p>Ut Porta faig 1.60x2.00</p> <p>Porta xapada de fòrmica de faig Porus Brillo, d'una fulla de 35 mm. de gruix, cantellejada amb fòrmica de 3 mm. de gruix, llisa, normalitzada de dos fulls 0.80x2.03 m., bastiment tac pitxolí de flandes 1a. tapajunts de 60x10 mm. i galce xapat de fòrmica de faig igual a la fulla. Molla per a la tanca automàtica Telesco-33-AT-50 color plata. Maneta TECOSUR MAN sèrie 50 color RILSAN 9.01 gris acer. Ref. 5011. Passa dor de canntell a la fulla a fixat i pany de cop i clau. Topall d'acer inoxidable amb volandera de goma. Completa i col·locada.</p> <p>element 4</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	843,33	843,33
E010A.038	<p>Ut Armari talafocs dos fulles 65 cm x 2.00</p> <p>Armari de dos fulles tallafocs 60 minuts acabat per la part del vestibul de fòrmica de faig Porus Brillo, de 35 mm. de gruix, cantellejada amb fòrmica de 3 mm. de gruix, de dos fulls 0.65x2.03 m., Tirador TECOSUR MAN sèrie 50 color RILSAN 9.01 gris acer. Ref. P-33901. Passadors a la fulla fixar i pany de clau. Complet i col·locat. Es subministrà el certificat.</p> <p>Element 6</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	892,18	892,18
E010A.103	<p>Ut Porta corredissa plegable 11.20x3.00 m.</p> <p>Porta corredissa plegable d'estratificat de faig porus brillo, de 9 element de 40 mm. de gruix, llisa i cantellejada, dimensions totals 11.20 x 3.00 m. bastiment tac 15 i cantell, de flandes 1a. folrat d'estratificat de faig i tapajunts de 60x10 mm. Guies i tirador. Completa i col·locada. Totalment acabada i amb estructura.</p> <p>Elament 7.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	5.207,97	5.207,97
E010A.037	<p>M2 Arrambador faig.</p> <p>Arrambador de paret amb tauler aglomerat de 19 mm. de gruix, xapat per la cara exterior amb estratificat de faig, cantellejat amb fòrmica de faig de 3 mm. de gruix; plafons en sentit horitzontal (2 ut.) i 8 mm. de gruix de junta, amb melamina de faig. La vertical amb junta perduda. Remat superior amb L xapat d'estratificat de faig. Suport amb estructura de llares de flandes de 40x20 mm. de secció, en sentit horitzontal seguin juntes (separació del tauler de la paret 2 cm.). Complet acabat i col·locat segons detall.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p>	96,19	176,77	17.003,51
E010A.039	<p>MI Prestatge xapat formica</p> <p>Subministrament i col·locació de prestatge de 30 cm. de fons i de 19 mm. de gruix, de tauler aglomerat plastificat de color blanc, cantellejat, subjecte a la paret amb escaires de 15 cm. col·locats cada 50 cm.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons mides de projecte.</p>	2,80	25,28	70,78
E010A.104	<p>M2 Mampara tot fusta</p> <p>Subministrament i col·locació de mampara de doble panell de tauler estratificat de faig porus brillo i manta acústica en la part inferior. Estructura de perfils d'alumini anoditzat plata mat, sòcol conductor. Porta normalitzada acabat igual mampara, pom i pany. Elements de subjecció a l'estructura.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p>	22,05	122,00	2.690,10

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E010A.105	M2 Mampara fusta i vidre Subministrament i col·locació de mampara de doble panell de tauler estratificat de faig porus brilló i manta acústica en la part inferior. Doble vidre a la part superior de 5 mm. gruix. Estructura de perfils d'alumini anoditzat plata mat, sòcol conductor. Porta normalitzada acabat amb igual mampara, pom i pany. Elements de subjecció a l'estructura. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de projecte.	13,50	145,20	1.960,20
E010A.106	M2 Mampara tot vidre Subministrament i col·locació de mampara doble vidre de 5 mm. gruix, fins a 90 cm. alçada stadip 4+4 mm. Estructura de perfils d'alumini anoditzat plata mat, sòcol conductor. Elements de subjecció a l'estructura. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de projecte.	7,50	190,00	1.425,00
E010A.107	MI Remat paret compartimentació WC Remat de paret compartimentació WC en fusta de flandes per a pintar, bastiment tac amb tapeta a banda i banda de 60x10 mm. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Longitud realitzada segons mides de projecte.	20,00	4,25	85,00
E010A.211	Ut claraboia quadrada Claraboi quadrada de 3.00x3.00 interior. Part interior en fals sostre marc de fusta de flandes per a pintar de 70x70 mm. formant galze i vidre de stadip 4+4 mm. amb butiral blanc. Tancament lateral claraboia en zona fals sostre amb tauler plastificat color blanc de 13 mm. de gruix. Acabada segons detall. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	1,00	1.302,86	1.302,86
TOTAL CAPITOL C010A FUSTERIA INTERIOR.....				35.987,14

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C011 SERRALLERIA				
E011B.005	MI Barana d'acer i vidre. Barana de balcó i terrassa de plaques de ferro. Passamà de tubular d'1.5" de diàmetre, muntants de placa de 40x10 mm. ancorats a la llosa o forjat amb placa de ferro de 10x10x1 cm. amb quatre caragols d'acer inox. Travesser inferior i laterals soldats als muntants, en U per vidre de 10 mm. de gruix. Subministrament i col·locació del vidre stadip de 5+5 mm. amb làmina de butiral de polivinil incolora. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Longitud realitzada segons mides de projecte.	41,95	137,60	5.772,32
E011.100	Ut Porta lamel·les Subministrament i col·locació de porta persiana de lamel·les fixes, de perfils tubulars i amb pany. Dimensions 0.70 x 1.12 m. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	1,00	192,71	192,71
E011.101	Ut Porta tanca 2.30x1.90 m. Subministrament i col·locació de porta practicable de tanca, de 2.30x1.90 metres. Model forta de la casa Rivisa. Emmarcat de 60x40x1.5 mm. barrots de 30x30x1.5 mm. Columnes als eixos de 100x100x2 mm. Acabat tot en galvanitzat en calent Z-275 i plastificat de protecline de color verd. Amb pany de clau per a tanca. Porta entrada carrer. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	1,00	994,51	994,51
E011.010	Ut Porta local 80x200 cm. Subministrament i col·locació de porta local d'una fulla de xapa metàl·lica, amb pany i ventilació incorporada a la fulla (ranures). Fulla de 0.80 x 2.02 m. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	1,00	70,50	70,50
E011.112	Ut Claraboia quadrada interior Subministrament i col·locació de claraboia quadrada interior de 3.00x3.00 m. Construïda a base de perfils tubulars, de 40x70x3 mm., muntants de 40x70x3 mm. 12 ut., plaques d'ancoratge al sostre de 15x15x0.8 cm. amb 4 espirots. 12 ut. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	1,00	1.670,10	1.670,10
TOTAL CAPITOL C011 SERRALLERIA.....				8.700,14

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C011A ALUMINI				
E011A.002	<p>Ut Vidriera 2.20x2.55 m.</p> <p>Vidriera dos fulls practicables la central fixa, tarja i ampit fixes Technal sèrie Saphir FXI, amb ruptura tèrmica, d'alumini lacat de color, dimensions totals 2.20x2.55 m. Bastiment persiana enrotllable. Fulla amb escopidor. Caixó de persiana de perfils d'alumini i aïllament amb styrofoam (poliestirè extruït) de 40 mm. Ribets i gomes per vidre de 28 mm. de gruix. Segellat de les juntes amb obra amb silicona incolora. Premarc de perfils quadrangulars. Completa i col·locada segons detall.</p> <p>element A-7</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	12,00	1.738,67	20.864,04
E011A.100	<p>Ut Vidriera 2.20x2.75 m.</p> <p>Vidriera dos fulls practicables la central fixa, tarja fixa. Barres travesseres a les fulles i la fixa. Technal sèrie Saphir FXI, amb ruptura tèrmica, d'alumini lacat de color, dimensions totals 2.20x2.75 m. Bastiment persiana enrotllable. Fulla amb escopidor. Caixó de persiana de perfils d'alumini i aïllament amb styrofoam (poliestirè extruït) de 40 mm. Ribets i gomes per vidre de 28 mm. de gruix. Segellat de les juntes amb obra amb silicona incolora. Premarc de perfils quadrangulars. Completa i col·locada segons detall.</p> <p>element A-8</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	2,00	2.163,29	4.326,58
E011A.101	<p>Ut Vidriera 0.90x2.75 m.</p> <p>Vidriera d'una fulla practicable i tarja fixa. Barres travesseres a la fulla. Technal sèrie Saphir FXI, amb ruptura tèrmica, d'alumini lacat de color, dimensions totals 0.90x2.75 m. Bastiment persiana enrotllable. Fulla amb escopidor. Caixó de persiana de perfils d'alumini i aïllament amb styrofoam (poliestirè extruït) de 40 mm. Ribets i gomes per vidre de 28 mm. de gruix. Segellat de les juntes amb obra amb silicona incolora. Premarc de perfils quadrangulars. Completa i col·locada segons detall.</p> <p>element A-9</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	1.292,92	1.292,92
E011A.102	<p>Ut Vidriera 2.00x1.00 m.</p> <p>Vidriera fixa de dos mòduls. Technal sèrie Saphir FXI, amb ruptura tèrmica, d'alumini lacat de color, dimensions totals 2.00x1.00 m. Bastiment persiana enrotllable. Caixó de persiana de perfils d'alumini i aïllament amb styrofoam (poliestirè extruït) de 40 mm. Ribets i gomes per vidre de 28 mm. de gruix. Segellat de les juntes amb obra amb silicona incolora. Premarc de perfils quadrangulars. Completa i col·locada segons detall.</p> <p>element A-10</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	2,00	648,15	1.296,30
E011A.027	<p>Ut Vidriera d'entrada Technal</p> <p>Subministrament i col·locació de vidriera d'entrada formada per porta d'una fulla, en dos unitats independents sobre frontissa, de 0.90x2.00 m. Pulsera i tarja fixa. Perfils porta d'alumini Technal sèrie PXI amb ruptura tèrmica. Perfils vidreira part fixa sèrie Saphir FXI amb ruptura tèrmica, lacats de color. Tirador per la cara exterior tubular d'acer inox, barra antipànic en la cara interior, pany de cop, pany amb bombí de seguretat MCM, molla model Justor N. 13 en negre. Adaptador a la porta (per obrir cap fora). Ribets i gomes per vidre de 28 mm. de gruix. Completa i col·locada segons detall. Segellat de les juntes en obra amb silicona. Dimensions totals 3.60x3.00 m. Completa i col·locada segons detall.</p> <p>element A-1</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	5.546,19	5.546,19

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E011A.103	<p>Ut Vidriera d'entrada Technal</p> <p>Subministrament i col·locació de vidriera d'entrada formada per porta d'una fulla, en dos unitats independents sobre frontissa, de 0.90x2.00 m. Pulsera i tarja fixa. Perfils porta d'alumini Technal sèrie PXI amb ruptura tèrmica. Perfils vidreira part fixa sèrie Saphir FXI amb ruptura tèrmica, lacats de color. Tirador per la cara exterior tubular d'acer inoxidable, barra antipànic en la cara interior, pany de cop, pany amb bombí de seguretat MCM, molla model Justor N. 13 en negre. Adaptador a la porta (per obrir cap fora). Ribets i gomes per vidre de 28 mm. de gruix. Completa i col·locada segons detall. Segellat de les juntes en obra amb silicona. Dimensions totals 3.60x3.00 m. Completa i col·locada segons detall.</p> <p>element A-2</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	5.546,19	5.546,19
E011A.104	<p>Ut Vidriera Technal A-3</p> <p>Subministrament i col·locació de vidriera formada per porta de dos fulls, de 90 cm. d'amplada c/u sobre frontissa, i tarja fixa. Perfils porta d'alumini Technal sèrie PXI amb ruptura tèrmica. Perfils vidreira part fixa sèrie Saphir FXI amb ruptura tèrmica, lacats de color. Tirador per la cara exterior tubular d'acer inoxidable, barra antipànic en la cara interior, pany de cop, pany amb bombí de seguretat MCM, molla model Justor N. 13 en negre. Passadors a la fulla a fixar. Adaptador a la porta (per obrir cap fora). Ribets i gomes per vidre de 28 mm. de gruix. Completa i col·locada segons detall. Segellat de les juntes en obra amb silicona. Dimensions totals 1.98x3.00 m. Completa i col·locada segons detall.</p> <p>element A-3</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	3,00	4.728,06	14.184,18
E011A.105	<p>Ut Vidriera Technal A-3a</p> <p>Subministrament i col·locació de vidriera formada per porta de dos fulls, de 90 cm. d'amplada c/u sobre frontissa, i tarja fixa. Perfils porta d'alumini Technal sèrie PG. lacats de color. Tirador per la cara exterior tubular d'acer inoxidable, barra antipànic en la cara interior, pany de cop, pany amb bombí de seguretat MCM, molla model Justor N. 13 en negre. Passadors a la fulla a fixar. Adaptador a la porta (per obrir cap fora). Ribets i gomes per vidre de 8 mm. de gruix. Completa i col·locada segons detall. Segellat de les juntes en obra amb silicona. Dimensions totals 1.98x3.00 m. Completa i col·locada segons detall.</p> <p>element A-3a</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	2.893,80	2.893,80
E011A.106	<p>Ut Vidriera Technal A-4</p> <p>Subministrament i col·locació de vidriera formada per porta de dos fulls, de 90 cm. d'amplada c/u sobre frontissa, pulsera i tarja fixa. Perfils porta d'alumini Technal sèrie PG. lacats de color. Tirador per la cara exterior tubular d'acer inoxidable, barra antipànic en la cara interior, pany de cop, pany amb bombí de seguretat MCM, molla model Justor N. 13 en negre. Passadors a la fulla a fixar. Adaptador a la porta (per obrir cap fora). Ribets i gomes per vidre de 8 mm. de gruix. Completa i col·locada segons detall. Segellat de les juntes en obra amb silicona. Dimensions totals 2.71x3.00 m. Completa i col·locada segons detall.</p> <p>element A-4</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	3.381,59	3.381,59

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E011A.107	<p>Ut Vidriera Technal A-5</p> <p>Subministrament i col·locació de vidriera formada per porta d'un full, de 90 cm. d'amplada sobre frontissa, pulsera i tarja fixa. Perfils porta d'alumini Technal sèrie PG. lacats de color. Tirador per la cara exterior tubular d'acer inox, barra antipànic en la cara interior, pany de cop, pany amb bombí de seguretat MCM, molla model Justor N. 13 en negre. Adaptador a la porta (per obrir cap fora). Ribets i gomes per vidre de 8 mm. de gruix. Completa i col·locada segons detall. Segellat de les juntes en obra amb silicona. Dimensions totals 3.68x3.00 m. Completa i col·locada segons detall.</p> <p>element A-5</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	2.580,78	2.580,78
E011A.108	<p>Ut Vidriera Technal A-6</p> <p>Subministrament i col·locació de vidriera fixa sèrie Saphir FXi amb ruptura tèrmica, lacats de color. Ribets i gomes per vidre de 28 mm. de gruix. Caixó de persiana de perfils d'alumini i aïllament amb styrofoam (poliestirè extruït) de 40 mm. Completa i col·locada segons detall. Segellat de les juntes en obra amb silicona. Dimensions totals 1.98x3.00 m. Completa i col·locada segons detall.</p> <p>element A-6</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	1.089,92	1.089,92
E011A.203	<p>Ut Claraboia quadrada</p> <p>Subministrament i col·locació de l'acabat exterior de la claraboia quadrada, en forma de piràmide, asseguda sobre l'estructura metàl·lica, seguint la forma d'aquesta. Alumini lacat de color blanc tipus cobertta veranda amb ruptura tèrmica, vidre tipus climallit amb vidres de seguretat stadip, al exterior 6+6 i al interior 4+4 mm. amb una cambra d'aire de 10 mm. per un gruix total de vidre de 30 mm. Dimensions exterior del contorn de coberta 2.00 x 2.00 m.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	1.887,05	1.887,05
E011A.039	<p>M2 Persiana alumini, motor</p> <p>Subministrament i col·locació de persiana enrotllable de lamel·les d'alumini lacat de color, amb repercussió del corró, motor i accessoris per accionament amb motor i polsador.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides del projecte.</p>	33,91	195,95	6.644,66
E011A.109	<p>M2 Persiana alumini, motor</p> <p>Subministrament i col·locació de persiana enrotllable de lamel·les orientables d'alumini lacat de color, amb repercussió del corró, motor i accessoris per accionament amb motor i polsador. Façana carrer i laterl esquerra.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides del projecte.</p>	67,25	226,92	15.260,37
E011A.110	<p>MI Coronació mur façana</p> <p>Coronació del mur de façana a base de xapa d'alumini d'1.5 mm. gruix, i 55 cm. de desenvolupament, plegada i lacada de color, segons detall, col·locada sobre base de tauler de fibres DMH de 10 mm de gruix, acollat a l'obra.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons mides de projecte.</p>	120,00	50,63	6.075,60
TOTAL CAPITOL C011A ALUMINI				92.870,17

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C012 SANITARIS				
E012.001	<p>Ut Lavabo Victoria 565x450 ofic.</p> <p>Subministrament i col·locació de lavabo sense peu de 565x450 mm. de porcellana blanca. De la casa Roca, sèrie Victoria, aixeta monobloc per aigua freda, sprint Roca. Dosificador de sabó Aitana. Secador de mans Cyclon 1100BP de Nofer. cubell sanitari pedalbin, de Trilla, espill de 55x90 cm. amb grapes.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	2,00	311,62	623,24
E012.002	<p>Ut Wc. Victoria ofic.</p> <p>Subministrament i col·locació de wáter porcellana color blanc i dipòsit baix. De la casa Roca, sèrie Victoria. Accessoris city porta-rotllos, perxa.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	10,00	359,99	3.599,90
E012.003	<p>Ut Abocador.</p> <p>Subministrament i col·locació d'abocador Garda de porcellana blanca, amb reixa cromada i coixinet de goma. Aixeta per aigua freda.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	281,33	281,33
E012.005	<p>Ut Urinari mural.</p> <p>Subministrament i col·locació d'urinari de porcellana color blanc. De la casa Roca, sèrie Mural. Aixeta per aigua freda amb temporitzador.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	4,00	334,24	1.336,96
E012.016A	<p>Ut Lavabo Java</p> <p>Subministrament i col·locació de lavabo per taulell de porcellana color. De la casa Roca, sèrie Java, aixeta monobloc per aigua freda, sprint Roca. Repercussió de dosificador de sabó Aitana. Secador de mans Cyclon 1100BP de Nofer. cubell sanitari pedalbin, de Trilla (dos de cada per cambra higiènica)</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	8,00	229,35	1.834,80
E012.042	<p>Ut Accessoris minusv. WC</p> <p>Subministrament i col·locació accessoris per a minusvalia WC, de la casa Roca, sèrie Superinox Family, compost per una barra fixa a paret en L de costats igual de 515 mm. de llargada, i una abatible de 750 mm. de llargada. En acer inoxidable mate.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	2,00	393,31	786,62
TOTAL CAPITOL C012 SANITARIS				8.462,85

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C014A IL.LUMINACIO				
E014A.001	<p>Ut Emergència NOVA N2S</p> <p>Subministrament i col·locació d'aparell autònom i automàtic per enllumenat eflorescent, d'emergència i senyalització incandescent, NOVA N2S.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	12,00	82,90	994,80
E014A.002	<p>Ut Emergència NOVA N3S</p> <p>Subministrament i col·locació d'aparell autònom i automàtic per enllumenat eflorescent, d'emergència i senyalització incandescent, NOVA N3S.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	7,00	93,59	655,13
E014A.003	<p>Ut Emergència NOVA N6S</p> <p>Subministrament i col·locació d'aparell autònom i automàtic per enllumenat eflorescent, d'emergència i senyalització incandescent, NOVA N6S.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	2,00	116,18	232,36
E014A.004	<p>Ut Emergència NOVA N2S+sortida</p> <p>Subministrament i col·locació d'aparell autònom i automàtic per enllumenat eflorescent, d'emergència i senyalització incandescent, NOVA N2S. El col·locat al sostre amb difusor biplano. Amb assenyalament de sortida RT0217.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	84,23	84,23
E014A.005	<p>Ut Emergència NOVA N3S+sortida</p> <p>Subministrament i col·locació d'aparell autònom i automàtic per enllumenat eflorescent, d'emergència i senyalització incandescent, NOVA N3S. El col·locat al sostre amb difusor biplano. Amb assenyalament de sortida RT0217.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	5,00	94,92	474,60
E014A.006	<p>Ut Emergència NOVA N6S+sortida</p> <p>Subministrament i col·locació d'aparell autònom i automàtic per enllumenat eflorescent, d'emergència i senyalització incandescent, NOVA N6S. El col·locat al sostre amb difusor biplano. Amb assenyalament de sortida RT0217.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	117,51	117,51
E014A.017	<p>Ut Llumenera encastr. OD-3366 2/TCL 55W.</p> <p>Subministrament i col·locació de llumenera d'encastrar formada per un cos principal OD-3366 fabricat en xapa d'acer de primera qualitat, termoesmaltat amb pols de poliuretà color blanc, estable als raigs ultraviolats. Lum indirecte. Equip elèctric incorporat a la regleta: cablatge amb conductors termostables, incorpora la reactància ODEL-LUX, sistema zumtobel. Balast electrònic. Làmpada 2 TCL 55W element 3</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	24,00	206,42	4.954,08

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E014A.100	<p>Ut Llumenera OD-3161 2/TC-L36W.</p> <p>Subministrament i col·locació de llumenera d'encastar formada per un cos principal fabricat en xapa d'acer de primera qualitat, termoesmaltat amb pols de poliuretà color blanc, estable als raigs ultraviolats. Equip elèctric incorporat a la regleta: cablejat amb conductors termoestables, incorpora la reactància ODEL-LUX, sistema zumtobel amb marca de conformitat UNE 20152. Component òptic d'aletes longitudinals i transversals de secció parabòlica fabricades amb xapa d'acer i alumini brillant, estable als raigs ultraviolats. Element OD-3161 amb tub TC-L36 W. 220 V. A.F. Balast electrònic.</p> <p>Element 2</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	22,00	158,13	3.478,86
E014A.300	<p>Ut Llumenera OD-3163 3/TC-L36W.</p> <p>Subministrament i col·locació de llumenera d'encastar formada per un cos principal fabricat en xapa d'acer de primera qualitat, termoesmaltat amb pols de poliuretà color blanc, estable als raigs ultraviolats. Equip elèctric incorporat a la regleta: cablejat amb conductors termoestables, incorpora la reactància ODEL-LUX, sistema zumtobel amb marca de conformitat UNE 20152. Component òptic d'aletes longitudinals i transversals en V pintades, estable als raigs ultraviolats. Element OD-3163 amb tub TC-L36 W. 220 V. A.F. Balast electrònic.</p> <p>Element 1</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	20,00	182,19	3.643,80
E014A.012	<p>Ut Regleta OD-5500 1/58 W.</p> <p>Subministrament i col·locació de regleta de superfície de perfils indeformables conformat en fred, de xapa d'acer de primera qualitat, esmaltat amb pols de poliuretà, polimeritzat al forn, color blanc estable als raigs ultraviolats. Equip elèctric incorporat a la regleta: cablatge amb conductors termostable, incorpora la reactància electrònica ODEL-LUX, sistema zumtobel amb marca de conformitat UNE 20152 i portalàmpades amb disc giratori de seguretat. Introducció del cablatge d'alimentació per estampacions semitallades en els portalàmpades o en la base d'ancoratge. Element OD-5500 amb tub fluorescent blanc de luxe (nº 84), incorporat 1/58 W. 220 V. A.F. Tub protector de metacrilat (58w) i rosca adaptador en extrems.</p> <p>element 4</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	17,00	120,35	2.045,95
E014A.033	<p>Ut Llumenera LAMPTUB 80 mm 1/18</p> <p>Subministrament i col·locació de llumenera de superfície sèrie LAMPTUB de secció circular, de 80 mm. de diàmetre, de color blanc, model 51.41.00.03 gelosia de lamel·les blanques, model 51.06.10.0. reactància electrònica. Tub fluorescent blanc de luxe (nº 84), incorporat 1/18 W. 220 V. A.F.</p> <p>Element 5</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	2,00	174,57	349,14
E014A.035	<p>Ut Llumenera LAMPTUB 80 mm 1/58</p> <p>Subministrament i col·locació de llumenera de superfície sèrie LAMPTUB de secció circular, de 80 mm. de diàmetre, de color blanc, model 51.41.02.0, gelosia de lamel·les blanques, model 51.06.12.0. reactància electrònica. Tub fluorescent blanc de luxe (nº 84), incorporat 1/58 W. 220 V. A.F.</p> <p>element 6</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	9,00	223,51	2.011,59

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E014A.082	<p>Ut Downlights LD-DL/E 200 2 TC-D 18W</p> <p>Subministrament i col·locació d'aplic de sostre downlights de la LD-DL/E 200, d'encastar, cos de xapa d'acer pintat en blanc. Reflector i anella desmuntable pel canvi de la làmpada. Inclou el transformador. Làmpada 2 TC-D 18W.</p> <p>Element 7.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	6,00	153,09	918,54
E014A.301	<p>Ut Downlights LD-DL/E 240 2 TC-D 18W</p> <p>Subministrament i col·locació d'aplic de sostre downlights de la LD-DL/E 240, d'encastar, cos de xapa d'acer pintat en blanc. Reflector i anella desmuntable pel canvi de la làmpada. Inclou el transformador. Làmpada 2 TC-D 18W.</p> <p>Element 8.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	2,00	151,31	302,62
E014A.302	<p>Ut Downlights LD-DL/E 240 2 TC-D 26W</p> <p>Subministrament i col·locació d'aplic de sostre downlights de la LD-DL/E 240, d'encastar, cos de xapa d'acer pintat en blanc. Reflector i anella desmuntable pel canvi de la làmpada. Inclou el transformador. Làmpada 2 TC-D 26W.</p> <p>Element 9.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	8,00	153,56	1.228,48
E014A.303	<p>Ut Downlights LD-DL/E 240 IP 44 2 TC-D 26W</p> <p>Subministrament i col·locació d'aplic de sostre downlights de la LD-DL/E 240, d'encastar, IP \$\$, cos de xapa d'acer pintat en blanc. Reflector i anella desmuntable pel canvi de la làmpada. Inclou el transformador. Làmpada 2 TC-D 26W.</p> <p>Element 10.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	7,00	154,81	1.083,67
E014A.108	<p>Ut Làmpada Bega 6521</p> <p>Subministrament i col·locació d'aplic de paret de la casa Bega, model 6521, cos de xapa d'acer pintat en color grafit. LLum indirecta reflector d'alumini pur anoditzat. Vidre de seguretat. IP 65. Làmpada 1QT-9 ax 20w 63°</p> <p>Element 11.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	6,00	216,40	1.298,40
E014A.305	<p>Ut Làmpada Bega 6341</p> <p>Subministrament i col·locació d'aplic de paret de la casa Bega, model 6341, cos de xapa d'acer pintat en color grafit. LLum indirecta reflector d'alumini pur anoditzat. Vidre de seguretat. IP 65. Làmpada 1QT-12 ax 75w 63°</p> <p>Element 12.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	4,00	216,40	865,60
E014A.110	<p>Ut Làmpada Bega 6345 1HME 125W</p> <p>Subministrament i col·locació d'aplic de paret de la casa Bega, model 6345, cos de xapa d'acer pintat en color grafit. LLum directa reflector d'alumini pur anoditzat. Vidre de seguretat. IP 44. Làmpada 1HME 120W.</p> <p>Element 14.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	7,00	952,89	6.670,23

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	TOTAL CAPITOL C014A IL.LUMINACIO			31.409,59

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C016 VIDRIERIA				
E016.012	<p>M2 STADIP 4+4 inclor s/a.</p> <p>Vidre laminar de seguretat antimotí amb dues llunes cristanyola incolora (planilux) de 4 mm. de gruix cada una, ajuntades amb una làmina de butiral de polivinil inclor, per un gruix total de 9 mm., col·locat sobre alumini.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* La repercussió de les juntes de neoprè s'inclouen en el preu.</p> <p>* Les minves dels vidres estan incloses en el preu.</p>	20,55	60,95	1.252,52
E016.029	<p>M2 Climalit (4+4)+12+(4+4) s/a.</p> <p>Climalit, format per doble vidre stadip 4+4 dos llunes cristanyola incolora de 4 mm. gruix c/u. ajuntades amb làmina de bitiral de polivinil incolor, amb cambra d'aire estanca de 12 mm. entre mig, col·locat sobre alumini. Gruix total 28 mm.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* La repercussió de les juntes de neoprè s'inclouen en el preu.</p> <p>* Les minves dels vidres estan incloses en el preu.</p>	107,15	115,47	12.372,61
E016.022	<p>M2 Espill cristanyola incolor.</p> <p>Espill de lluna cristanyola incolora (planilux) de 5 mm. de gruix, col·locat sobre tauler aglomerat DMH de 16 mm. de gruix, aferrat amb silicona, cantells bisellats. Complet i col·locat en paret.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides de projecte.</p> <p>* Les minves dels vidres estan incloses en el preu.</p>	6,84	169,30	1.158,01
TOTAL CAPITOL C016 VIDRIERIA.....				14.783,14

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C017 PINTURA				
E017.003	M2 Plàstic. Pintura al plàstic llisa amb corró sobre guix, dues mans. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de projecte. * Es deduiran tots els forats.	190,30	5,82	1.107,55
E017.005	M2 Plàstic per exteriors. Pintura al plàstic per exteriors dues mans. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de projecte. * Es deduiran els forats de més de 4 m2.	329,07	8,03	2.642,43
E017.010	M2 Esmalt sobre fusta. Pintura a l'esmalt sintètic amb brotxa sobre fusta. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de projecte. * Es deduiran tots els forats. * S'amidarà cada una de les cares.	14,72	14,72	216,68
E017.014	M2 Esmalt sobre ferro. Pintura a l'esmalt sintètic sobre ferro, amb brotxa, amb una mà de fons de pintura anticorrosiva epoxi i dues d'esmalt d'acabat. Inclou el polit amb paper de vidre. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de projecte. * S'amidarà cada una de les cares.	71,89	20,36	1.463,68
E017.017	M2 Moqueta Nonwoven. Revestiment vertical teixit acolxat. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de projecte. * Es deduiran tots els forats.	83,56	27,98	2.338,01
TOTAL CAPITOL C017 PINTURA				7.768,35

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C018 FUMISTERIA				
E018.003	Ut Encimera elèctrica. Subministrament i instal·lació d'encimera elèctrica dos plaques. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: *Unitat realitzada.			
		1,00	220,46	220,46
TOTAL CAPITOL C018 FUMISTERIA.....				220,46

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C019 VARIS				
E019.003	Ut Ajudes aire condicionat. Ajudes de paletaeria a les instal·lacions d'aire condicionat. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	1,00	1.200,00	1.200,00
E019.101	Ut Ajudes instal·lacions electricitat Ajudes de paletaeria a les instal·lacions electricitat. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	1,00	2.465,75	2.465,75
E019.102	Ut Ajudes instal·lacions alrmes, etc Ajudes de paletaeria a les instal·lacions d'alarmes, porter, megafonia, gas i ventilació. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	1,00	1.004,56	1.004,56
E019.004	M1 Drenatge perimetral. Drenatge perimetral planta soterrani, format per la construcció d'una mitja canya de formigó en massa en la base i a nivell de fonaments, amb una lleugera pendent cap al carrer de vianants. Aplicació sobre la cara exterior de la paret de la planta soterrani i en tota la seva alçada a quedar enterrada i des de la mitja canya, de pintura PIBIAL dos mans. Làmina drenant TERRAM 500S col·locada locant a les terres i una capa filtrant drenex 50 capa base de Texa. Tub drenant sobre la mitja canya recobert de graves fins una alçada de 40 cm. Reomplert de terres la resta d'excavació. Canalització de les aigües de la mitja canya sortint per sota la vorera fins a la vorada. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Longitud realitzada segons mides de projecte.	15,00	90,99	1.364,85
E019.005	M2 Neteja eflorescències. Neteja eflorescències i salitre del totxo vist de façana amb DESCAL de Eslo. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides del projecte. * Es deduiran tots els forats.	434,66	8,73	3.794,88
E019.009	M2 Impermeabilització formigó i pedra Impermeabilització de cbera de formigó vist o pedra natural a base de dues mans de PROTECTOR F Núm. 2 de la casa Eslo. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides del projecte.	218,22	9,02	1.968,34
E019.100	Ut Ajudes instal·lacions aigua Ajudes de paletaeria a les instal·lacions d'aigua i incendis. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Unitat realitzada.	1,00	1.187,22	1.187,22
E019.103	M2 Protecció foc estruc met. Projecció de morter Vermiplaster a base de perlita i vermiculita de 30 mm. de gruix sobre estructura metàl·lica per a R-90 CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides del projecte.	727,74	25,00	18.193,50

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E019.021	<p>M2 Drenatge soterrani edifici</p> <p>Drenatge perimetral soterrani edifici amb una làmina drenant TERRAM 500S col·locada tocant a les terres i una capa filtrant DRENTX CAPA 50 BASE de Texa. Mur de formigó en contacte amb les terres (zona sense drenatge).</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Superfície realitzada segons mides del projecte.</p>	146,56	11,15	1.634,14
E019.104	<p>Ut Barra bar</p> <p>Construcció barra de bar amb estructura de paret de tabicó amb costelles, arrebossades als dos costats. sobre de la barra amb placa de ferro de 10 mm. de gruix ancorada al tabicó i costelles, a sobre xapa de morter i placa de granit vermell príncep de 3 cm. de gruix i doblat als extrems, polit i abrillantat. Part frontal exterior acabat amb xapa d'acer inox llisa mate sobre tauler DMH de 10 mm. de gruix. Alçada 64 cm. Base barra a base de granit vermell príncep flamejat, formant esglaó, alçada de terra 40 cm. Portes d'accés al recinte acabades igual a la barra amb frontisses encastades i obertura en els dos sentits.</p> <p>Completa i acabada. Segons detall.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	4.100,28	4.100,28
E019.105	<p>Ut Equipament barra bar</p> <p>equipament barra bar:</p> <p>Moble cafetera MCAF 2500: marca Infrico. Cos central, prestatge, respatller i peus en acer inox 304. Calaixos, porta itolva amb estirador. Dimensions 2.45x0.60x1.05 m. 1.017,45 €</p> <p>Cafetera de dos grups bar steel: marca Ascaso, dos grups de cafè molgut mes vapor. Connexió a la xarxa. 1.162,80 €</p> <p>Molinet de cafè de 1.70 Kg. capacitat tremuja, potència 1/3 cv. a 220 V. 2 unitats a 280,78 = 561,56 €</p> <p>Taula refrigeradora sèrie 600 BMPP 2000 II: Marca Infrico. Exterior en acer inox AISI 304, interior en acer inoxidable, aïllament de poliuretà injectat 40 Kg/m3. Desguàs. Mides 1.50x0.60x0.85 m. 1.638,80 €</p> <p>Prestatgeria de paret de 2.00x0.40 m. marca Distform, tot en acer inoxidable AISI304 18/10, cartelles a paret. 196,80 €</p> <p>Microones HM-1 en acer inoxidable, plat giratori, cabuda 26 l. 5 nivells de potència, temporitzador de 30 minuts, mides 51x30x37 cm. 174,24 €</p> <p>aigüera d'una bujola amb volandera de desbraçat i escorredor, mides 180x60x85 cm. Frontal i posterior, bastidor per a rentaplats. 883,96 €</p> <p>Aixeta per aigüera monomando GMBM marca Distform, acabat cromat. Per aigua freda i calenta. 147,90 €</p> <p>Rentaplats F9-SE, marca Clajosa, panera de 40x40 cm. 2 ut. panera coberts i aguanta plats. Mides 45x55x69,5 cm. 901 €</p> <p>frigorífic ampoller EFP 2000 II. marca Infrico, quatre portes, mides 195x55x86.5 cm. Exterior i interior en acer inox AISI 304, aïllament de poliuretà injectat de 40 Kg/m3. Portes corredisses, desguàs. 858,54 €</p> <p>Prestatgeria de quatre nivells, marca tinto, mides 1.65x0.40x1.74 m. 330,62 €</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	7.873,67	7.873,67
E019.106	<p>Ut Equipament paret posterior barra bar</p> <p>Equipament de la paret del darrera del bar, segons detall:</p> <p>6.08 m2 aplacat de granit vermell príncep</p> <p>3.72 m2 revestiment de tauler aglomerat 19 mm. estratificat de faig</p> <p>0.40 m2 moble calaixos amb sobre, construïda amb tauler aglomerat estratificat de faig</p> <p>1.55 m2 de prestatgeria tancada, construïda amb tauler aglomerat estratificat de faig</p> <p>5.80 ml. de prestatgeria oberta amb tauler aglomerat estratificat de faig de 15 mm. c/u formant sandwich frontal amb formica d'estratificat de faig porus brillo. estructura deplaques de ferro de 40x10 mm. de secció encastades a la paret i separades cada 50 cm. (46 ut.)</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	2.213,62	2.213,62

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
E019.107	<p>Ut Campana extractora bar.</p> <p>Subministrament i instal·lació de campana extractora cuina bar, d'acer inoxidable, filtres i motor. Dimensions 60x50 cm.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	1,00	350,87	350,87
E019.200	<p>MI Tanca solar 1.00</p> <p>Subministrament i col·locació de tanca metàl·lica, model clàssic de Rivisa, formada per emmarcat de perfils tubulars de 40x40x1.5 mm. de secció els horitzontals i de 30x30x1.5 mm. de secció els verticals, mallatzo electrosoldat de 300x50 mm. de 6 mm. de diàmetre els horitzontals i de 5 mm. els verticals. Pals de 60 mm. de diàmetre i 2 mm. de gruix de paret. separació entre pals 2.835 metres. Unió entre pals i marcs amb abraçadores de policarbonat ABS. Alçada de la tanca 1.00 metres. Acabat tot en galvanitzat en calent Z-275 i plastificat de proteclina de color verd. Realització de les perforacions al mur de formigó. Totalment acabat.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Longitud realitzada segons projecte.</p>	9,00	60,31	542,79
E019.027	<p>Ut Plantació arbre</p> <p>Subministrament i plantació d'arbre de fulla caduca entre 60 i 80 cm. d'alçada. Inclou l'execució del clot de 0.80x0.80x0.80 m. plantació de l'arbre i tapat del clot.</p> <p>CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ:</p> <p>* Unitat realitzada.</p>	10,00	46,90	469,00
TOTAL CAPITOL C019 VARIS				48.363,17

PRESSUPOST

Ref. 28.06C LLAR MUNICIPAL DE JUBILATS S.P. i S.P.

CODI	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C020 AILLAMENT				
E020.005	M2 Escuma de poliuretà projectat parets Aïllament tèrmic a base d'escuma de poliuretà projectat sobre paret tancament de 14 cm. de gruix, en la cara interior, de 4 cm. de gruix, de densitat 35 Kg/m3, col·locat en cambra d'aire parets. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de projecte. * Es deduiran els forats superiors a 2 m2.	499,06	8,67	4.326,85
E020.013	M2 Manta tèrmica Subministrament i col·locació de manta tèrmica en folrat de pilars en contacte amb el tancament de façana, equivalent a 4 cm. de gruix d'escuma de poliuretà. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de projecte.	123,91	8,34	1.033,41
E020.015	M2 Escuma de poliuretà projectat terra 5 cm. Aïllament tèrmic a base d'escuma de poliuretà projectat de 5 cm. de gruix, de densitat 35 Kg/m3, col·locat sobre el forjat sanitari. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides de projecte. * Es deduiran els forats superiors a 2 m2.	602,44	9,48	5.711,13
E020.018	M2 Barrera fònica Subministrament i col·locació de panell acústic entre vidriera despatx i forjat. Panell acústic de llana de roca volcànica Rokwool, revestit per les dos cares per un paper kraft-alumini gruix total 8 cm. Inclou el sagellat. Pes 6.4 Kg/m2. CRITERIS D'AMIDAMENT I VALORACIÓ: * Superfície realitzada segons mides del projecte.	20,66	27,96	577,65
TOTAL CAPITOL C020 AILLAMENT.....				11.649,04
TOTAL				890.530,18